<お問い合わせ>（社）藤枝法人会事務局  ℡.054-643-8410

藤枝法人会様             Fax  645-1310         〆切 1/21

1/22(火)の講演会に申込みます

法人名

出席者名            ・            ・

ＴＥＬ             ＦＡＸ            （1/22新春講演会申込書）

◆◇◆新新春春講講演演会会ののごご案案内内◆◇◆

署長   影山 孝之 氏

日 時 平成２５年１月２２日（火）  １５：００～１６：３０

会 場 ホテルアンビア 松 風 閣

主催：（社）藤枝法人会女性部会

＜講師＞

藤枝税務署

【生年月日】 昭和２９年１１月３日生

【出 身 地】 静岡県浜松市北区

【主な職歴】
昭４８．４  名古屋国税局 総務部 総務課

 平１１．７  浜松東税務署 法人課税第一部門 統括国税調査官
 平１２．７  静岡税務署 法人課税第一部門 統括国税調査官

平１３．７  浜松西税務署 総務課長
平１６．７  豊橋税務署 特別国税調査官（開発調査担当）
平１７．７  豊橋税務署 特別国税調査官（総合調査担当）
平１８．７  岡崎税務署 筆頭副署長
平２０．７  国税庁 名古屋派遣 国税庁監察官
平２１．７  国税庁 名古屋派遣 国税庁主任監察官
平２２．７  名古屋国税局 調査部 特別国税調査官
平２４．７  現職

キリトリ不要